ИЗПРАЩА преписката на кмета на    [община] за ново произнасяне по заявление с вх. № РД-01-
17-9/28.05.2025 г., подадено от Фондация „Върховенство на закона“    в 14-дневен срок от влизане 
на решението в сила. 
ОСЪЖДА    [община] да заплати на Фондация „Върховенство на закона“ сума от 1010 (хиляда и 
десет) лева, представляваща направените по делото разноски.
Решението на основание чл.40, ал.3 от Закона за достъп до обществена информация не подлежи 
на обжалване.